Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão

EDITAL Nº 018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO DE PROJETOS DE EXTENSÃO PARA

VINCULAÇÃO AO PROGRAMA DE CULTURA DA UNIFAP - PROCULT

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito

de sua competência, torna público o Resultado Preliminar do PROCESSO SELETIVO

DE PROJETOS DE EXTENSÃO, para vinculação ao PROGRAMA DE CULTURA

DA UNIFAP (PROCULT), conforme segue na tabela abaixo.

ORD NOME DO PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Festival Corpus Urbis e Performance no Pátio 58 pts Classificado

2 Cine Campus 51 pts Classificado

3 Semana do Geógrafo 2018 14,5 pts Não Classificado

Macapá-AP, 26 de março de 2018.

Prof. Me. Emerson de Paula Silva

Coordenador Geral PROCULT

Portaria Nº 2041/2017-UNIFAP

Prof. Dr. Irlon Maciel Ferreira

Diretor do Departamento de Extensão

Portaria Nº 1652/2017-UNIFAP